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Shérbimi Spitalor dhe Kliniké Universitar i Kosovés (SHSKUK)

Univerzitetske Bolnicke i Klinicke Sluzbe Kosova (UBKSK)
The Hospital and University Clinical Servise of Kosovo (HUCSK)

Daté : 14.07.2025

Né pajtim me nenin 81 te Ligjit Nr.08/1.-197 per Zyrtaret Publik, ne pajtim me nenin 19 t& Rregullores (QRK)-
Nr.30/2024 pér Proceduren e Pranimit te Nénpunésve te Sherbimit Publik ne Sektorin e Shendetsise,Divizioni i
Rekrutimit te ShSKUK-se,publikon kete :

NJOFTIM

Vlersimi i kandidateve ne intervisen verbale per pozitat Mjek specialist psikiater,Infermiere ShM dhe Keshilltar
psikosocial ne QSHMSHIB -GJILAN do te mbahet me dt 17.07.2025 (e enjte) ora 10:00 n& QSHM Gjilan

Kandidatet te cilet do t i nenshtrohen intervistes verbale jane

Nr | Kodi Emri dhe Mbiemri Pozita Institucioni Piket ne test
I. Dr.Venhar Rexhi Mjek specialist QSHMSHIB - 55.5
psikiater GJILAN
2 Lenarda Sylejmani Keshilltar QSHMSHIB - 64.0
psikosocial GJILAN
3 Bebi Hoxha Infermiere ShM QSHMSHIB - 61.5
GJILAN

¢ Kandidatét do t€ njoftohen me kohé pér vazhdimin e procedurave sipas legjislacionit né fugi.
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